
   
       

 

Istituzione  Pubblica di  Assistenza e  Beneficenza        
Azienda Socio Sanitaria di  Assistenza alla  Persona 

ISTITUTO PRINCIPE DI CASTELNUVO E DI VILLAERMOSA 

PALERMO 
Viale del Fante n. 66 – 90146 – Palermo – 091/6884241 fax 0916884242 

Partita IVA Cod. Fisc. 80016490825 
 

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE  

DEL COMMISSARIO STRORDINARIO 
 
 

N.  77 DEL 6 DICEMRE 2021 

DELIBERA N 77 DEL 06 DICEMBRE 2021NOME FILE -DELIBERA N 77 DEL 06 DICEMBRE 2021 

 

Oggetto: Presa atto del Decreto Assessoriale n. 94/GAB del 24-11-2021 – Emanato 

dall’Assessorato Regionale della Famiglia delle Politiche Sociali e del Lavoro Serv. 

9 IPAB                                
 

IL COMISSARIO STRAORDINARIO 
 

Vincenzo Lauro con i poteri conferiti dal D.A. n. 94/Gab del 24-11-2021  

 

Visto l’Art. 7 dello statuto di questo Ente ha stabilito che il Consiglio di Amministrazione è 

composto da cinque membri: Il Presidente designato dall’Assessorato Regionale della Famiglia, 

delle Politiche Sociali e delle Autonomie Locali, uno designato dal Sindaco del Comune di 

Palermo, uno designato dalla Provincia Regionale di Palermo, uno designato dall’Assessorato 

Regionale dei Beni Culturali, uno designato dall’Assessore Regionale dell’Agricoltura e Foreste; 

 

Visto il D.A. n.94/Gab del1 24-11-2021  trasmesso dall’Assessorato Reg.le della Famiglia e 

delle Politiche sociali e del Lavoro SERV 9 II.PP.A.B. con nota n. 4608 del 02-12-2021, assunta 

al prot. dell’Ente al n. 1465 di pari data, con il quale viene nominato Commissario Straordinario 

dell’A.S.S.A.P Istituto Principe di Castelnuovo e di Villaermosa, il Sig. Vincenzo Lauro per 

mesi tre e comunque sino alla nomina del sostituto, con il compito di assicurare la gestione 

ordinaria e straordinaria dell’Ente; 

 

Considerato che al Commissario Straordinario, per lo svolgimento dell’incarico compete un 

compenso mensile così come determinato dal D.A. EE.LL. 185 del 07/02/2000, oltre a rimborsi 

per legge spettanti; 

 

Visto il verbale di passaggio di consegne ed insediamento Commissario del 06/12/2021; 

 

DELIBERA 

 

Di prendere atto del Decreto Assessoriale emanato dall’Assessorato Regionale della Famiglia, 

delle Politiche Sociali e del Lavoro n 94/Gab del 24-11-2021, con il quale viene nominato 

Commissario Straordinario dell’Ente per mesi tre il Sig. Vincenzo Lauro a decorrere dalla data 

del decreto e comunque sino alla nomina del sostituto, con il compito di assicurare la gestione 

ordinaria e straordinaria dell’Ente. 

 



 2 

Di disporre  che il presente provvedimento di Commissario Straordinario venga pubblicato 

all’albo dell’Ente. 

 

Di prendere atto che l’incarico di Commissario Straordinario decorre dall’24-11-2021 per mesi 

tre e comunque fino alla nomina del sostituto, per la gestione ordinaria e straordinaria dell’Ente; 

 

Di prendere atto che l’insediamento del Commissario Straordinario Sig. Vincenzo Lauro è 

avvenuta in data odierna; 

 

Di dare atto che al commissario Straordinario dell’Ente, in base alle risultanze dell’ultimo 

Conto Consuntivo approvato, spetta un compenso lordo mensile di € 872,81; 

 

Di disporre  che il presente provvedimento di Commissario Straordinario venga pubblicato 

all’albo dell’Ente. 

 

 

 Il Segretario     Il Commissario Straordinario  

 F.to Francesco Paolo Di Maggio       F.to  Vincenzo Lauro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

Per estratto del registro originale                        COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

           delle deliberazioni                                                                       AGLI  ATTI    

                                                                                                                                                                               

                                                                          

Palermo, li  ……………………………..                     Palermo, li  ………………………………. 

                                                                        

                   IL SEGRETARIO CAPO                                             IL SEGRETARIO  CAPO 

                                                                          

                                                                        

 

Istituto Principe di Castelnuovo e di Villaermosa 

Palermo 

 

 

La presente deliberazione è stata  pubblicata  all’albo dell’ Istituto: 

 

affissa il ____________________         defissa il __________________ 

 

 

Palermo lì __________________________ 

 

 

L’addetto alla pubblicazione               IL SEGRETARIO  

CAPO 

________________________          

___________________ 

 

 

 

 

 

E S T R E M I  D I  A P P R O V A Z I O N E  T U T O R I A 

 

Approvata dall’Assessorato Regionale degli EE.LL. con decisione n. ……….. 

del………………. 

 

Prot. n………..      del ………………… 


